
 

 

 

 

МИНИСТАРСТВО  

 ТРГОВИНЕ, ТУРИЗМА И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈА  

                                                11000 Београд, Немањина 22-26 

 
       На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), Министарство трговине, туризма и 

телекомуникација, Београд, Немањина 22-26, објављује 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
Назив наручиоца Министарство трговине, туризма и телекомуникација 

Адреса наручиоца Немањина 22-26, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mtt.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Услуге 

Основна обележја 

добара, назив и ознака из 

општег речника набавки 

Поступак јавне набавке мале вредности набавке услуга- Одржавање 

постојеће туристичке сигнализације на територији Републике 

Србије. 

Назив и ознака из општег речника набавки: 

50232200 – Услуге одржавања саобраћајне сигнализације. 

 
Уговорена вредност 967.266,92 динара 
Критеријум за доделу 

Уговора 

 

Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда  1 

Понуђена цена 967.266,92 динара 
Понуђена цена код 

прихватљивих понуда 
967.266,92 динара 

Датум доношења одлуке 

о додели Уговора   
 11.12.2017. године 

Датум закључења 

Уговора 
 12.12.2017. годинe 

Основни подаци о 

добављачу 

„Сигнал“ д.о.о., Сомбор, Централа бр. 30, ПИБ: 100122798, матични 

број 08265330 

Период важења Уговора Уговор ступа на снагу даном потписивања од стране овлашћених 

лица обе уговорне стране, а примењиваће се од дана увођења  

Добављача у посао од стране Наручиоца и важиће  најдуже 6 месеци.    

 

                                                                                                    

 

                                                                                       

 


